
UCHWAŁA NR CXV/3056/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XCV/2482/18 w sprawie udzielenia dotacji
celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane

w roku 2018 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy

Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, z 2018 r. 
poz. 10 i poz. 1669), w związku z § 8 ust. 2 i 4 uchwały Nr CII/2665/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 
23 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, 
nie stanowiących jej wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 4010, poz. 5343), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XCV/2482/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2018 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na 
realizowane w roku 2018 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących 
jej wyłącznej własności, wiersz oznaczony L.p. 18 w tabeli otrzymuje brzmienie:

„Budynek PTG „Sokół” ul. Piłsudskiego 27 Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 
„Sokół”, „remont drewnianej konstrukcji stropu nad salą sportową oraz więźby dachowej 
i zabezpieczenie p.poż. stropu nad salą”, „130.000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: FA1D1498-526C-4B8E-9D34-401F218E4ADF. Podpisany Strona 1




